ضرورت چارچوب نظری گزارشگری مالی با رویکرد اسلامی از منظر خبرگان حرفه‌ای و دانشگاهی. دو فصلنامه علمی پژوهشی تحقیقات مالی اسلامی، ۵ (۳). صص ۵۲-۵۵.

Accounting and Auditing Organization for Islamic Financial Institutions (AAOIFI), (2015). Manama, Shariah standards. full text of Shariah standards for Islamic Financial Institutions as a safar1439 A.H. (November 2017).

Al-Homaidi, E. A., Allamy, K. K., Ahmad. A. and Tabash. M. I. (2020). The extent of voluntary disclosure in the annual reports of Islamic banks: empirical evidence from Yemen. Banks and Bank Systems, 15(1), 167-184. doi:10.21511/bbs.15(1).2020.16

Al-Shammari, B. (2013).